
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio II - Amministrazione e gestione delle risorse finanziarie  

Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Vincenza Manzari                                                                      080 5506258 
 

Via S. Castromediano, 123 – 70126  BARI. Tel. 080 5506 111 - Fax 080 5506  290 
e-mail direzione-puglia@istruzione.it. Sito WEB http://www.pugliausr.it 

1

Prot. n. AOODRPU6114                                Bari, 29 agosto 2012 
Il dirigente: Mario Trifiletti 
 

IL  VICE DIRETTORE GENERALE 

 

♦ VISTO il proprio D.D.G. prot. n. AOODRPU2730 del 2 agosto 2012; 

♦ RITENUTO di dovere provvedere alla correzione di alcuni errori materiali presenti nel 
Decreto sopra citato; 

 

DECRETA 

 
ARTICOLO 1 – Per effetto di quanto indicato nelle premesse, ferme restando le variazioni 

apportate con il Decreto sopra citato, sono modificati i seguenti ambiti territoriali  delle scuole 
della provincia di Foggia. 

Ambito 007: 
� ITIS “Altamura-Da Vinci” Foggia – Scuola Capofila  FGTF13000C 
� Istituto Comprensivo di Carapelle     FGIC822001 
� IC “Zingarelli-Da Feltre” di Foggia     FGIC85700X 

 
Ambito 023: 

� D.D. “Leopardi” di Foggia – Scuola Capofila   FGEE01200C 
� D.D. “Tempesta” di Foggia      FGEE01100L 

 
 ARTICOLO 2 – Le scuole capofila degli ambiti qui interessati notificheranno formalmente 
il presente provvedimento ai revisori dei conti, dando contestuale comunicazione a questo 
Ufficio. 
  Il presente provvedimento è, altresì, trasmesso al M.E.F. ed al M.I.U.R. per quanto di 
competenza. 
      IL VICE DIRETTORE GENERALE 

        f.to Ruggiero Francavilla 
 
 
Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca -    DG Politica Finanziaria Uff. VII 
Al Ministero dell’Economia e delle Finanze 
Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Puglia 
Ai Dirigenti degli Uffici VII – VIII – IX – X – XI  Ambiti territoriali delle province di  
 Bari, Brindisi, Lecce e Taranto.  
 


